
UCHWAŁA NR 404/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie nazewnictwa obiektów (ulic i placów) na terenie miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się skrócone formy pisowni nazw obiektów miejskich (ulic i placów) obok dotychczasowej, 
urzędowej  nazwy o pełnym brzmieniu - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały tj. "Wykazem pełnych 
i skróconych nazw ulic i placów miasta Radomia". 

§ 2. Porządkuje się występujące w aktach prawa miejscowego przypadki błędów i ujednolica zapisy nazw ulic 
i placów ( w tym rzeczowników tytularnych i nazw pospolitych) - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały tj."Wykazem pełnych i skróconych nazw ulic i placów miasta Radomia". 

§ 3. Porządkuje się przebieg ulic na terenie miasta Radomia - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w postaci "kopii mapy nazw ulic i placów miasta Radomia", w skali 1:20 000, w tym likwiduje 
się ulice: Jana Januszowskiego, Stanisława Romanowskiego, Jana Olędzkiego, z uwagi na utratę ich 
dotychczasowej funkcji (tereny przeznaczone do zainwestowania). 

§ 4. Dla ciągu pieszego (traktu spacerowego), położonego wzdłuż Potoku Północnego o nazwie prof. Leszka 
Kołakowskiego, zmienia się nazwę dotychczasową i nadaje nazwę: 

aleja prof. Leszka Kołakowskiego 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w  życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 404/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 24 września 2012 r. 

"Wykaz pełnych i skróconych nazw ulic i placów m. Radomia" 

 
 
 

Wykaz pełny Wykaz skrócony 

   
A KAROLA  ADWENTOWICZA ADWENTOWICZA 

 AKACJOWA AKACJOWA 

 AKADEMICKA AKADEMICKA 

 aleja RÓŻ aleja RÓŻ 

 aleja TAJNEJ ORGANIZACJI NAUCZYCIELSKIEJ aleja TON 

 aleja WOJSKA POLSKIEGO aleja WOJSKA POLSKIEGO 

 JULIANA   ALEKSANDROWICZA ALEKSANDROWICZA 

 ALTANOWA ALTANOWA 

 gen. WŁADYSŁAWA  ANDERSA gen. ANDERSA 

 CHRISTIANA ANDERSENA ANDERSENA 

 MORDECHAJA  ANIELEWICZA ANIELEWICZA 

 ARMII KRAJOWEJ ARMII KRAJOWEJ 

 ARMII LUDOWEJ ARMII LUDOWEJ 

 ARTEZYJSKA ARTEZYJSKA 

 ADAMA  ASNYKA ASNYKA 

   
B GRAŻYNY BACEWICZ BACEWICZ 

 JANA  SEBASTIANA  BACHA BACHA 

 BAGIENNA BAGIENNA 

 EDMUNDA  BAKALARZA BAKALARZA 

 STEFANA  BANACHA BANACHA 

 NORBERTA  BARLICKIEGO BARLICKIEGO 

 BARTNICZA BARTNICZA 

 BARYCKA BARYCKA 

 BATALIONÓW CHŁOPSKICH BATALIONÓW CHŁOPSKICH 

 STEFANA  BATOREGO BATOREGO 

 BEDNARSKA BEDNARSKA 

 KAZIMIERZA  BEINA BEINA 

 BELSKA BELSKA 

 STANISŁAWA  BEŁŻECKIEGO BEŁŻECKIEGO 

 gen. JÓZEFA  BEMA gen. BEMA 

 SAMUELA  BENETA BENETA 

 BETONOWA BETONOWA 

 BERNARDYŃSKA BERNARDYŃSKA 

 BIAŁA BIAŁA 

 BIAŁOBRZESKA BIAŁOBRZESKA 

 BIAŁOSTOCKA BIAŁOSTOCKA 

 BIEGUNOWA BIEGUNOWA 

 BIESZCZADZKA BIESZCZADZKA 

 BLASZANA BLASZANA 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony Strona 1



 BLISKA BLISKA 

 BLUSZCZOWA BLUSZCZOWA 

 BŁAWATNA BŁAWATNA 

 BŁĘDOWSKA BŁĘDOWSKA 

 BŁĘKITNA BŁĘKITNA 

 BŁOTNIA BŁOTNIA 

 BOCZNA BOCZNA 

 WOJCIECHA  BOGUSŁAWSKIEGO BOGUSŁAWSKIEGO 

 JÓZEFA I STANISŁAWA  BORKOWSKICH BORKOWSKICH 

 BOROWA BOROWA 

 JERZEGO  BORYSOWICZA BORYSOWICZA 

 BARBARY  BORZYM BORZYM 

 BOTANICZNA BOTANICZNA 

 BÓŻNICZNA BÓŻNICZNA 

 BRACKA BRACKA 

 LUDWIKA  BRAILLE'A BRAILLE'A 

 JÓZEFA BRANDTA BRANDTA 

 BRATNIA BRATNIA 

 WŁADYSŁAWA  BRONIEWSKIEGO BRONIEWSKIEGO 

 BRONI BRONI 

 BROWARNA BROWARNA 

 BRUDNA BRUDNA 

 JANA  BRZECHWY BRZECHWY 

 BRZOZOWA BRZOZOWA 

 BRZUSTOWSKA BRZUSTOWSKA 

 BUDOWLANYCH BUDOWLANYCH 

 BUKIETOWA BUKIETOWA 

 BUKOWA BUKOWA 

 BULWAROWA BULWAROWA 

 BURSZTYNOWA BURSZTYNOWA 

 BYDGOSKA BYDGOSKA 

 BYSTRA BYSTRA 

 BYTOMSKA BYTOMSKA 

 BORÓWKOWA BORÓWKOWA 

   
C CEDROWA CEDROWA 

 CEGLANA CEGLANA 

 CERAMICZNA CERAMICZNA 

 CHABROWA CHABROWA 

 JÓZEFA  CHAŁASIŃSKIEGO CHAŁASIŃSKIEGO 

 TYTUSA  CHAŁUBIŃSKIEGO CHAŁUBIŃSKIEGO 

 JÓZEFA  CHEŁMOŃSKIEGO CHEŁMOŃSKIEGO 

 CHEMICZNA CHEMICZNA 

 CHĘCIŃSKA CHĘCIŃSKA 

 CHŁODNA CHŁODNA 

 CHŁOPSKA CHŁOPSKA 

 ZYGMUNTA ADAMA  CHMIELIŃSKIEGO CHMIELIŃSKIEGO 

 CHMIELNA CHMIELNA 

 JANA KAROLA  CHODKIEWICZA CHODKIEWICZA 

 FRYDERYKA  CHOPINA CHOPINA 

 CHORZOWSKA CHORZOWSKA 

 aleja ks.bp. JANA CHRAPKA aleja ks.bp. CHRAPKA 

 gen. FRANCISZKA KSAWEREGO  CHRISTIANIEGO gen. CHRISTIANIEGO 

 BOLESŁAWA  CHROBREGO CHROBREGO 

 CIASNA CIASNA 

 CIBOROWSKA CIBOROWSKA 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



 CICHA CICHA 

 FRANCISZKA CICHAWY CICHAWY 

 CIEMNA CIEMNA 

 CIESIELSKA CIESIELSKA 

 CISOWA CISOWA 

 MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ CURIE-SKŁODOWSKIEJ 

 CYGAŃSKA CYGAŃSKA 

 DIONIZEGO  CZACHOWSKIEGO CZACHOWSKIEGO 

 TADEUSZA  CZACKIEGO CZACKIEGO 

 PIOTRA  CZAJKOWSKIEGO CZAJKOWSKIEGO 

 CZARNA CZARNA 

 STEFANA  CZARNIECKIEGO CZARNIECKIEGO 

 CZARNOLESKA CZARNOLESKA 

 BRONISŁAWA  CZECHA CZECHA 

 25 CZERWCA 25 CZERWCA 

 CZEREMCHOWA CZEREMCHOWA 

 CZEREŚNIOWA CZEREŚNIOWA 

 CZWARTAKÓW CZWARTAKÓW 

 CZYNU CHŁOPSKIEGO CZYNU CHŁOPSKIEGO 

 CZYSTA CZYSTA 

   
D DALEKA DALEKA 

 IGNACEGO  DASZYŃSKIEGO DASZYŃSKIEGO 

 WITOLDA DĄBKOWSKIEGO DĄBKOWSKIEGO 

 HENRYKA  DĄBROWSKIEGO DĄBROWSKIEGO 

 DEKARSKA DEKARSKA 

 MIECZYSŁAWA  DEPERASIŃSKIEGO DEPERASIŃSKIEGO 

 HELENY  DERKACZ DERKACZ 

 DĘBOWA DĘBOWA 

 DIAMENTOWA DIAMENTOWA 

 DŁUGA DŁUGA 

 DŁUGOJOWSKA DŁUGOJOWSKA 

 JANA  DŁUGOSZA DŁUGOSZA 

 DOBRA DOBRA 

 WACŁAWA DOBROWOLSKIEGO DOBROWOLSKIEGO 

 WŁADYSŁAWA  DOMAGALSKIEGO DOMAGALSKIEGO 

 ANDRZEJA  DOWKONTTA DOWKONTTA 

 DREWNIANA DREWNIANA 

 DRZEWICKA DRZEWICKA 

 WOJCIECHA  MICHAŁA  DRZYMAŁY DRZYMAŁY 

 DWORSKA DWORSKA 

 ANTONINA  DWORZAKA DWORZAKA 

 ADOLFA  DYGASIŃSKIEGO DYGASIŃSKIEGO 

 DZIAŁKOWA DZIAŁKOWA 

 DZIELNA DZIELNA 

 DZIERZKOWSKA DZIERZKOWSKA 

 DZIKA DZIKA 

   
E BOLESŁAWA  EGIEJMANA EGIEJMANA 

 ELEGII ELEGII 

 JÓZEFA  ELSNERA ELSNERA 

 ENERGETYKÓW ENERGETYKÓW 

 gen. ADAMA   EPLERA gen. EPLERA 

 ESPERANTO ESPERANTO 

 ESTERKI ESTERKI 

Strona 3Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



   
F FABRYCZNA FABRYCZNA 

 JULIANA  FAŁATA FAŁATA 

 ARKADEGO  FIEDLERA FIEDLERA 

 gen. EMILA FIELDORFA gen. FIELDORFA 

 FILTROWA FILTROWA 

 Świętego FLORIANA św. FLORIANA 

 marsz. FERDYNANDA  FOCHA marsz. FOCHA 

 FOLWARCZNA FOLWARCZNA 

 FORMIERSKA FORMIERSKA 

 ALEKSANDRA  FREDRY FREDRY 

 FRONTOWA FRONTOWA 

 STEFANA  FUNDOWICZA FUNDOWICZA 

   
G JÓZEFA  GACKIEGO GACKIEGO 

 JURIJA  GAGARINA GAGARINA 

 MARII GAJL GAJL 

 GAJOWA GAJOWA 

 GALLA ANONIMA GALLA ANONIMA 

 KONSTANTEGO ILDEFONSA  GAŁCZYŃSKIEGO GAŁCZYŃSKIEGO 

 GARBARSKA GARBARSKA 

 JANA  GAUZE GAUZE 

 FELIKSA  GAWDZICKIEGO GAWDZICKIEGO 

 GAZOWA GAZOWA 

 GDAŃSKA GDAŃSKA 

 GDYŃSKA GDYŃSKA 

 GENEWSKA GENEWSKA 

 GEODETÓW GEODETÓW 

 GĘBARZEWSKA GĘBARZEWSKA 

 GĘSIA GĘSIA 

 GIELNIOWSKA GIELNIOWSKA 

 ALEKSANDRA I MAKSYMILIANA  GIERYMSKICH GIERYMSKICH 

 GISERSKA GISERSKA 

 GLINIANA GLINIANA 

 GLIWICKA GLIWICKA 

 GŁĘBOKA GŁĘBOKA 

 GŁÓWNA GŁÓWNA 

 GŁUCHA GŁUCHA 

 GNIEŹNIEŃSKA GNIEŹNIEŃSKA 

 GODNA GODNA 

 GODOWSKA GODOWSKA 

 POLI  GOJAWICZYŃSKIEJ GOJAWICZYŃSKIEJ 

 dr. ZBIGNIEWA  GOLBY dr. GOLBY 

 CZESŁAWA  GOŁASZEWSKIEGO GOŁASZEWSKIEGO 

 GOŁĘBIA GOŁĘBIA 

 GOŁĘBIOWSKA GOŁĘBIOWSKA 

 WITOLDA  GOMBROWICZA GOMBROWICZA 

 WIKTORA  GOMULICKIEGO GOMULICKIEGO 

 GOSPODARCZA GOSPODARCZA 

 GOSZCZEWICKA GOSZCZEWICKA 

 GOŚCINNA GOŚCINNA 

 GÓRALSKA GÓRALSKA 

 GÓRNA GÓRNA 

 GÓRNICZA GÓRNICZA 

 GRABOWA GRABOWA 

Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 GRANICZNA GRANICZNA 

 MARKA GRECHUTY GRECHUTY 

 GRENADIERÓW GRENADIERÓW 

 ALEKSEGO  GROBICKIEGO GROBICKIEGO 

 GROCHOWA GROCHOWA 

 JÓZEFA GRODZICKIEGO GRODZICKIEGO 

 TERESY  GRODZIŃSKIEJ GRODZIŃSKIEJ 

 GRODZKA GRODZKA 

 GROMADZKA GROMADZKA 

 ARTURA  GROTTGERA GROTTGERA 

 GRÓDECKA GRÓDECKA 

 GRÓJECKA GRÓJECKA 

 GRUDNIOWA GRUDNIOWA 

 GRUNTOWA GRUNTOWA 

 GRUNWALDZKA GRUNWALDZKA 

 GRYCZANA GRYCZANA 

 GRZEBIENIOWA GRZEBIENIOWA 

 aleja JÓZEFA  GRZECZNAROWSKIEGO aleja GRZECZNAROWSKIEGO 

 GRZYBOWSKA GRZYBOWSKA 

   
H HALINOWSKA HALINOWSKA 

 gen. JÓZEFA  HALLERA gen. HALLERA 

 WITOLDA  HAŃSKIEGO HAŃSKIEGO 

 HELLEŃSKA HELLEŃSKA 

 STANISŁAWA  HEMPLA HEMPLA 

 HALINY  HERMANOWICZ HERMANOWICZ 

 HIPOTECZNA HIPOTECZNA 

 HODOWLANA HODOWLANA 

 KAROLA  HOPPENA HOPPENA 

 HOŻA HOŻA 

 HUBALCZYKÓW HUBALCZYKÓW 

 HUTA JÓZEFOWSKA HUTA JÓZEFOWSKA 

 HUTNICZA HUTNICZA 

   
I IDALIŃSKA IDALIŃSKA 

 IGLASTA IGLASTA 

 INDYCZA INDYCZA 

 INSPEKTOWA INSPEKTOWA 

 INSTALATORÓW INSTALATORÓW 

 INWALIDÓW WOJENNYCH INWALIDÓW WOJENNYCH 

 INŻYNIERSKA INŻYNIERSKA 

 JAROSŁAWA  IWASZKIEWICZA IWASZKIEWICZA 

J   
 JAGIELLOŃSKA JAGIELLOŃSKA 

 JAGIENKI JAGIENKI 

 JAGODOWA JAGODOWA 

 FLORENTYNY  JAKUBCZAK JAKUBCZAK 

 JAŁOWCOWA JAŁOWCOWA 

 JANA PAWŁA II JANA PAWŁA II 

 JANISZEWSKA JANISZEWSKA 

 JANISZPOLSKA JANISZPOLSKA 

 JANOWIECKA JANOWIECKA 

 JANOWSKA JANOWSKA 

 STEFANA  JARACZA JARACZA 

 JÓZEFA  JAROSZA JAROSZA 

Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 JARZĘBINOWA JARZĘBINOWA 

 JARZYNOWA JARZYNOWA 

 PROSPERA  JARZYŃSKIEGO JARZYŃSKIEGO 

 gen. JAKUBA  JASIŃSKIEGO gen. JASIŃSKIEGO 

 JASNA JASNA 

 JASTRZĘBIA JASTRZĘBIA 

 WALENTEGO  JASTRZĘBSKIEGO JASTRZĘBSKIEGO 

 JAŚMINOWA JAŚMINOWA 

 JAWOROWA JAWOROWA 

 JELENIOWSKA JELENIOWSKA 

 JESIENNA JESIENNA 

 JODŁOWA JODŁOWA 

 dr. HENRYKA  JORDANA dr. JORDANA 

 TADEUSZA  JOTEYKI JOTEYKI 

 JÓZEFOWSKA JÓZEFOWSKA 

 JULIUSZA JULIUSZA 

 JURANDA JURANDA 

   
K KACZA KACZA 

 KALINOWA KALINOWA 

 WOJCIECHA KALINOWSKIEGO KALINOWSKIEGO 

 KALIŃSKA KALIŃSKA 

 KALISKA KALISKA 

 KAMIENNA KAMIENNA 

 KANAŁOWA KANAŁOWA 

 KAPTURSKA KAPTURSKA 

 MARCELEGO  KARCZEMNEGO KARCZEMNEGO 

 KASANDRY KASANDRY 

 JANA  KASPROWICZA KASPROWICZA 

 KASZTANOWA KASZTANOWA 

 KASZTELAŃSKA KASZTELAŃSKA 

 KASZUBSKA KASZUBSKA 

 MIECZYSŁAWA  KARŁOWICZA KARŁOWICZA 

 KATOWICKA KATOWICKA 

 KĄKOLOWA KĄKOLOWA 

 KAZIMIERZA  KELLES-KRAUZA KELLES-KRAUZA 

 APOLONIUSZA  KĘDZIERSKIEGO KĘDZIERSKIEGO 

 KIELECKA KIELECKA 

 KIERZKOWSKA KIERZKOWSKA 

 BOHDANY KIJEWSKIEJ KIJEWSKIEJ 

 JANA  KILIŃSKIEGO KILIŃSKIEGO 

 KLEJOWA KLEJOWA 

 KLEMENTYNY KLEMENTYNY 

 gen. FRANCISZKA  KLEEBERGA gen. KLEEBERGA 

 KLINOWA KLINOWA 

 KLONOWA KLONOWA 

 SEBASTIANA  KLONOWICA KLONOWICA 

 KLWATECKA KLWATECKA 

 KLWOWSKA KLWOWSKA 

 KŁOSOWA KŁOSOWA 

 KMICICA KMICICA 

 JANA  KOCHANOWSKIEGO KOCHANOWSKIEGO 

 KOCKA KOCKA 

 OSKARA  KOLBERGA KOLBERGA 

 KOLEJOWA KOLEJOWA 

Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



 KOLOROWA KOLOROWA 

 aleja prof. LESZKA KOŁAKOWSKIEGO aleja prof. KOŁAKOWSKIEGO 

 HUGONA  KOŁŁĄTAJA KOŁŁĄTAJA 

 KOŁODZIEJSKA KOŁODZIEJSKA 

 KOMANDOSÓW KOMANDOSÓW 

 KOMUNALNA KOMUNALNA 

 KONARSKA KONARSKA 

 KONECKA KONECKA 

 KONOPNA KONOPNA 

 MARII  KONOPNICKIEJ KONOPNICKIEJ 

 KOŃCZYCKA KOŃCZYCKA 

 KOPALNIANA KOPALNIANA 

 MIKOŁAJA  KOPERNIKA KOPERNIKA 

 KORALOWA KORALOWA 

 JANUSZA  KORCZAKA KORCZAKA 

 KORZENIOWA KORZENIOWA 

 KOSOWSKA KOSOWSKA 

 KOSYNIERÓW KOSYNIERÓW 

 KOSZAROWA KOSZAROWA 

 KOSZYKOWA KOSZYKOWA 

 KOŚCIELNA KOŚCIELNA 

 TADEUSZA  KOŚCIUSZKI KOŚCIUSZKI 

 KOŚNA KOŚNA 

 TADEUSZA  KOTARBIŃSKIEGO KOTARBIŃSKIEGO 

 KOZIA KOZIA 

 KOZIEGÓRSKA KOZIEGÓRSKA 

 KOZIENICKA KOZIENICKA 

 DOMINIKA  KOZŁOWSKIEGO KOZŁOWSKIEGO 

 KRAKOWSKA KRAKOWSKA 

 KRAŃCOWA KRAŃCOWA 

 JANKA  KRASICKIEGO KRASICKIEGO 

 JÓZEFA  IGNACEGO  KRASZEWSKIEGO KRASZEWSKIEGO 

 KREDOWA KREDOWA 

 KRÓLEWSKA KRÓLEWSKA 

 JÓZEFA  FRANCISZKA  KRÓLIKOWSKIEGO KRÓLIKOWSKIEGO 

 KRÓLOWEJ JADWIGI KRÓLOWEJ JADWIGI 

 KRÓTKA KRÓTKA 

 KRUCZA KRUCZA 

 LEONA  KRUCZKOWSKIEGO KRUCZKOWSKIEGO 

 prof. WŁODZIMIERZA KRUKOWSKIEGO prof. KRUKOWSKIEGO 

 KRYCHNOWICKA KRYCHNOWICKA 

 KRYNICKA KRYNICKA 

 KRZEWIEŃ KRZEWIEŃ 

 KRZYWA KRZYWA 

 EDWARDA  KRZYWICKIEGO KRZYWICKIEGO 

 KRZYŻOWA KRZYŻOWA 

 LEONA  KUDŁY KUDŁY 

 KUJAWSKA KUJAWSKA 

 IGNACEGO  KULTYSA KULTYSA 

 KURDWANÓW KURDWANÓW 

 KAROLA  KURPIŃSKIEGO KURPIŃSKIEGO 

 KURPIOWSKA KURPIOWSKA 

 JANUSZA  KUSOCIŃSKIEGO KUSOCIŃSKIEGO 

 KU  SŁOŃCU KU  SŁOŃCU 

 KUŚNIERSKA KUŚNIERSKA 

 WIKTORA CYMERYSA-KWIATKOWSKIEGO CYMERYSA-KWIATKOWSKIEGO 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



 KWIATOWA KWIATOWA 

   
L MARIANA  LANGIEWICZA LANGIEWICZA 

 LASKOWA LASKOWA 

 LAZUROWA LAZUROWA 

 LECHICKA LECHICKA 

 FRANCISZKA  LEGACKIEGO LEGACKIEGO 

 LEKARSKA LEKARSKA 

 JOACHIMA  LELEWELA LELEWELA 

 STANISŁAWA LEMA LEMA 

 LESIOWSKA LESIOWSKA 

 LESZCZYNOWA LESZCZYNOWA 

 LEŚNA LEŚNA 

 LETNISKOWA LETNISKOWA 

 BOLESŁAWA  LIMANOWSKIEGO LIMANOWSKIEGO 

 SAMUELA  BOGUMIŁA  LINDEGO LINDEGO 

 LIPOWA LIPOWA 

 LIPSKA LIPSKA 

 11 LISTOPADA 11 LISTOPADA 

 LISTOPADOWA LISTOPADOWA 

 LITEWSKA LITEWSKA 

 LONDYŃSKA LONDYŃSKA 

 LOTNA LOTNA 

 LOTNICZA LOTNICZA 

 LUBELSKA LUBELSKA 

 KONSTANTEGO  LUBOŃSKIEGO LUBOŃSKIEGO 

 LUDOWA LUDOWA 

 LUDWIKOWSKA LUDWIKOWSKA 

 LUDWINOWSKA LUDWINOWSKA 

 LUSTRZANA LUSTRZANA 

 WITOLDA  LUTOSŁAWSKIEGO LUTOSŁAWSKIEGO 

 LUŹNA LUŹNA 

   
Ł ŁAMANA ŁAMANA 

 ŁANOWA ŁANOWA 

 ŁĄCZNA ŁĄCZNA 

 ŁĄKOWA ŁĄKOWA 

 WŁADYSŁAWA  ŁOKIETKA ŁOKIETKA 

 ŁOMŻYŃSKA ŁOMŻYŃSKA 

 ŁOWICKA ŁOWICKA 

 ks. ANDRZEJA  ŁUKASIKA ks. ŁUKASIKA 

 ŁYSOGÓRSKA ŁYSOGÓRSKA 

   
M MADRYCKA MADRYCKA 

 MAGAZYNOWA MAGAZYNOWA 

 MAJĄTKOWA MAJĄTKOWA 

 MAJOWA MAJOWA 

 MAKOWA MAKOWA 

 MAKOWSKA MAKOWSKA 

 KORNELA  MAKUSZYŃSKIEGO MAKUSZYŃSKIEGO 

 WŁADYSŁAWA  MALAWSKIEGO MALAWSKIEGO 

 JACKA  MALCZEWSKIEGO MALCZEWSKIEGO 

 WANDY MALCZEWSKIEJ MALCZEWSKIEJ 

 MALENICKA MALENICKA 

 MALINOWA MALINOWA 

Strona 8Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 MAŁA MAŁA 

 WITOLDA  MAŁCUŻYŃSKIEGO MAŁCUŻYŃSKIEGO 

 MAŁĘCZYŃSKA MAŁĘCZYŃSKA 

 MAŁOPOLSKA MAŁOPOLSKA 

 MARATOŃSKA MARATOŃSKA 

 MARGLOWA MARGLOWA 

 MARIACKA MARIACKA 

 JÓZEFA  MARJAŃSKIEGO MARJAŃSKIEGO 

 HELENY  MARUSARZÓWNY MARUSARZÓWNY 

 MARYWILSKA MARYWILSKA 

 MASZTOWA MASZTOWA 

 JANA  MATEJKI MATEJKI 

 MAZOWIECKA MAZOWIECKA 

 MAZURSKA MAZURSKA 

 MĄCZNA MĄCZNA 

 METALOWA METALOWA 

 MICHAŁOWSKA MICHAŁOWSKA 

 PIOTRA  MICHAŁOWSKIEGO MICHAŁOWSKIEGO 

 ADAMA  MICKIEWICZA MICKIEWICZA 

 MIEDZIANA MIEDZIANA 

 ROMUALDA  MIELCZARSKIEGO MIELCZARSKIEGO 

 HENRYKA  MIERZEJEWSKIEGO MIERZEJEWSKIEGO 

 MIESZKA I MIESZKA I 

 MIKOŁAJA Z RADOMIA MIKOŁAJA Z RADOMIA 

 WŁADYSŁAWA  MIKOSA MIKOSA 

 MILEJOWICKA MILEJOWICKA 

 MILENIJNA MILENIJNA 

 MIŁA MIŁA 

 MIODOWA MIODOWA 

 JÓZEFA  MIRECKIEGO MIRECKIEGO 

 MLECZNA MLECZNA 

 MŁODZIANOWSKA MŁODZIANOWSKA 

 MŁYNARSKA MŁYNARSKA 

 MŁYŃSKA MŁYŃSKA 

 MAURYCEGO  MOCHNACKIEGO MOCHNACKIEGO 

 MODRA MODRA 

 HELENY  MODRZEJEWSKIEJ MODRZEJEWSKIEJ 

 MODRZEWIOWA MODRZEWIOWA 

 MICHAŁA  MODZELEWSKIEGO MODZELEWSKIEGO 

 MOKRA MOKRA 

 STANISŁAWA  MONIUSZKI MONIUSZKI 

 MORELOWA MORELOWA 

 MORWOWA MORWOWA 

 MOSTOWA MOSTOWA 

 MICHAŁA  MOSIOŁKA MOSIOŁKA 

 KAZIMIERZA  MROZA MROZA 

 MŚCISŁAWA MŚCISŁAWA 

 MURARSKA MURARSKA 

 MYDLANA MYDLANA 

 MYLNA MYLNA 

 MYŚLIWSKA MYŚLIWSKA 

   
N NA STOKU NA STOKU 

 NADRZECZNA NADRZECZNA 

 NADZIEI NADZIEI 

 NAŁĘCZOWSKA NAŁĘCZOWSKA 

Strona 9Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 ZOFII  NAŁKOWSKIEJ NAŁKOWSKIEJ 

 KAROLA  NAMYSŁOWSKIEGO NAMYSŁOWSKIEGO 

 ALEKSANDRA KOSTKI-NAPIERSKIEGO KOSTKI-NAPIERSKIEGO 

 ADAMA  NARUSZEWICZA NARUSZEWICZA 

 GABRIELA  NARUTOWICZA NARUTOWICZA 

 NASYPOWA NASYPOWA 

 NATOLIŃSKA NATOLIŃSKA 

 NIECAŁA NIECAŁA 

 ALEKSANDRA  NIEDBALSKIEGO NIEDBALSKIEGO 

 MIECZYSŁAWA  NIEDZIAŁKOWSKIEGO NIEDZIAŁKOWSKIEGO 

 JULIANA  URSYNA  NIEMCEWICZA NIEMCEWICZA 

 NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDOWEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO "SOLIDARNOŚĆ" NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" 

 NISKA NISKA 

 NIZINNA NIZINNA 

 ALFREDA  NOBLA NOBLA 

 CYPRIANA KAMILA NORWIDA NORWIDA 

 ZYGMUNTA  NOSKOWSKIEGO NOSKOWSKIEGO 

 BRONISŁAWA NOWACIA NOWACIA 

 NOWA WOLA GOŁĘBIOWSKA NOWA WOLA GOŁĘBIOWSKA 

 NOWOFOLWARCZNA NOWOFOLWARCZNA 

 NOWOGRODZKA NOWOGRODZKA 

 NOWOSPACEROWA NOWOSPACEROWA 

 FELIKSA  NOWOWIEJSKIEGO NOWOWIEJSKIEGO 

 NOWOWOLSKA NOWOWOLSKA 

   
O OBOZOWA OBOZOWA 

 OBROŃCÓW OBROŃCÓW 

 OBROŃCÓW WARSZAWY OBROŃCÓW WARSZAWY 

 ODECHOWSKA ODECHOWSKA 

 ODLEWNICZA ODLEWNICZA 

 ODRODZENIA ODRODZENIA 

 ODRZAŃSKA ODRZAŃSKA 

 OFIAR FILREJA OFIAR FILREJA 

 ks. TADEUSZA  OFIARY ks. OFIARY 

 MICHAŁA  KLEOFASA  OGIŃSKIEGO OGIŃSKIEGO 

 OGRODNICZA OGRODNICZA 

 OKOPOWA OKOPOWA 

 OKRĘŻNA OKRĘŻNA 

 STEFANA  OKRZEI OKRZEI 

 gen. LEOPOLDA  OKULICKIEGO gen. OKULICKIEGO 

 OLEŃKI OLEŃKI 

 JADWIGI  OLESZCZUK-OŻARSKIEJ OLESZCZUK-OŻARSKIEJ 

 OLIMPIJSKA OLIMPIJSKA 

 OLSZTYŃSKA OLSZTYŃSKA 

 OLSZYNOWA OLSZYNOWA 

 OPOCZYŃSKA OPOCZYŃSKA 

 OPOLSKA OPOLSKA 

 JULIANA  KONSTANTEGO  ORDONA ORDONA 

 WŁADYSŁAWA  ORKANA ORKANA 

 ORLĄT LWOWSKICH ORLĄT LWOWSKICH 

 ORNA ORNA 

 OROŃSKA OROŃSKA 

 ORZECHOWA ORZECHOWA 

 ELIZY  ORZESZKOWEJ ORZESZKOWEJ 

 OSADNICZA OSADNICZA 

 OSIEDLOWA OSIEDLOWA 

Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



 MICHAŁA  TADEUSZA  OSIŃSKIEGO OSIŃSKIEGO 

 OSIOWA OSIOWA 

 JULIUSZA  OSTERWY OSTERWY 

 por. OSTREGO por. OSTREGO 

 OSTROWIECKA OSTROWIECKA 

 OTWARTA OTWARTA 

 OWALNA OWALNA 

 OWOCOWA OWOCOWA 

 OZDOBNA OZDOBNA 

 JANA  BOLESŁAWA  OŻOGA OŻOGA 

   
P WŁADYSŁAWA  PACIAKA PACIAKA 

 PACYŃSKA PACYŃSKA 

 IGNACEGO  PADEREWSKIEGO PADEREWSKIEGO 

 PADEWSKA PADEWSKA 

 PAMIĘCI KATYNIA PAMIĘCI KATYNIA 

 PARKOWA PARKOWA 

 PARTYZANTÓW PARTYZANTÓW 

 PARYSA PARYSA 

 PARYSKA PARYSKA 

 JANA  CHRYZOSTOMA  PASKA PASKA 

 PASTERSKA PASTERSKA 

 PAWIA PAWIA 

 ZACHEUSZA  PAWLAKA PAWLAKA 

 PAŹDZIERNIKOWA PAŹDZIERNIKOWA 

 aleja KAZIMIERZA PAŹDZIORA aleja PAŹDZIORA 

 POLSKIEGO  CZERWONEGO  KRZYŻA PCK 

 JANA  PENTZA PENTZA 

 PERŁOWA PERŁOWA 

 PERYFERYJNA PERYFERYJNA 

 dr STEFANII  PERZANOWSKIEJ dr PERZANOWSKIEJ 

 PIANISTÓW PIANISTÓW 

 PIASKOWA PIASKOWA 

 PIASTOWSKA PIASTOWSKA 

 PIEŚNI PIEŚNI 

 PIĘKNA PIĘKNA 

 rtm. WITOLDA PILECKIEGO rtm. PILECKIEGO 

 marsz. JÓZEFA  PIŁSUDSKIEGO marsz. PIŁSUDSKIEGO 

 PIONIERÓW PIONIERÓW 

 PIOTRKOWSKA PIOTRKOWSKA 

 PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA 

 PIWNA PIWNA 

 mjr. JANA PIWNIKA-PONUREGO mjr. PIWNIKA-PONUREGO 

 plac DWORCOWY plac DWORCOWY 

 plac JAGIELLOŃSKI plac JAGIELLOŃSKI 

 plac KAZIMIERZA WIELKIEGO plac KAZIMIERZA WIELKIEGO 

 plac KONSTYTUCJI 3 MAJA plac KONSTYTUCJI 3 MAJA 

 plac ks. ROMANA KOTLARZA plac ks. KOTLARZA 

 plac MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ plac MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 

 plac STARE MIASTO plac STARE MIASTO 

 plac KAZIMIERZA OŁDAKOWSKIEGO plac OŁDAKOWSKIEGO 

 plac ZGODY plac ZGODY 

 plac ŻOŁNIERZY 72 PUŁKU PIECHOTY plac ŻOŁNIERZY 72 PP 

 PLACOWA PLACOWA 

 PLANOWA PLANOWA 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



 PLANTY PLANTY 

 PŁASKA PŁASKA 

 PŁOCKA PŁOCKA 

 PODCHORĄŻYCH PODCHORĄŻYCH 

 PODHALAŃSKA PODHALAŃSKA 

 PODLEŚNA PODLEŚNA 

 PODMIEJSKA PODMIEJSKA 

 PODMOKŁA PODMOKŁA 

 PODUCHOWNA PODUCHOWNA 

 PODWALNA PODWALNA 

 POGODNA POGODNA 

 POLNA POLNA 

 POLICKA POLICKA 

 WINCENTEGO  POLA POLA 

 POŁABSKA POŁABSKA 

 POŁANIECKA POŁANIECKA 

 POŁUDNIOWA POŁUDNIOWA 

 LEOPOLDA  PAC-POMARNACKIEGO PAC-POMARNACKIEGO 

 POMORSKA POMORSKA 

 Księcia  JÓZEFA  PONIATOWSKIEGO PONIATOWSKIEGO 

 POPRZECZNA POPRZECZNA 

 PORANNA PORANNA 

 POSELSKA POSELSKA 

 POSŁÓW GRECKICH POSŁÓW GRECKICH 

 POŚREDNIA POŚREDNIA 

 POTKANOWSKA POTKANOWSKA 

 KAROLA  POTKAŃSKIEGO POTKAŃSKIEGO 

 POTOKOWA POTOKOWA 

 POTRZEBNA POTRZEBNA 

 POTWOROWSKA POTWOROWSKA 

 MIKOŁAJA  POWAŁY POWAŁY 

 POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

 POZIOMKOWA POZIOMKOWA 

 POZNAŃSKA POZNAŃSKA 

 PÓŁNOCNA PÓŁNOCNA 

 JERZEGO PRACKIEGO PRACKIEGO 

 PRASKA PRASKA 

 WŁADYSŁAWA  BELINY-PRAŻMOWSKIEGO BELINY-PRAŻMOWSKIEGO 

 gen. IGNACEGO  PRĄDZYŃSKIEGO gen. PRĄDZYŃSKIEGO 

 KAZIMIERZA  PROMYKA PROMYKA 

 PROSTA PROSTA 

 BOLESŁAWA  PRUSA PRUSA 

 PRZECHODNIA PRZECHODNIA 

 PRZEJAZD PRZEJAZD 

 PRZELOTNA PRZELOTNA 

 PRZEPUSTOWA PRZEPUSTOWA 

 PRZESKOK PRZESKOK 

 PRZODOWNIKÓW PRZODOWNIKÓW 

 WALEREGO  PRZYBOROWSKIEGO PRZYBOROWSKIEGO 

 PRZYSUSKA PRZYSUSKA 

 PRZYTYCKA PRZYTYCKA 

 PTASIA PTASIA 

 PUCKA PUCKA 

 KAZIMIERZA  PUŁASKIEGO PUŁASKIEGO 

 PUŁAWSKA PUŁAWSKA 

 PUSTA PUSTA 

Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————



 PUSZCZAŃSKA PUSZCZAŃSKA 

   
R RACŁAWICKA RACŁAWICKA 

 MARII TEKLI RACHWAŁ RACHWAŁ 

 RADIOWA RADIOWA 

 RADOSŁAWA RADOSŁAWA 

 JERZEGO  RADOMSKIEGO RADOMSKIEGO 

 RADOSNA RADOSNA 

 RADOSTOWSKA RADOSTOWSKA 

 ADAMA  RAPACKIEGO RAPACKIEGO 

 MACIEJA  RATAJA RATAJA 

 RAWSKA RAWSKA 

 REDUTOWA REDUTOWA 

 MIKOŁAJA  REJA REJA 

 RELAKSOWA RELAKSOWA 

 RENESANSOWA RENESANSOWA 

 TEOFILA  REWOLIŃSKIEGO REWOLIŃSKIEGO 

 WŁADYSŁAWA  STANISŁAWA  REYMONTA REYMONTA 

 RODZINY  GRABOSZÓW RODZINY  GRABOSZÓW 

 RODZINY WINCZEWSKICH RODZINY WINCZEWSKICH 

 RODZINY ZIĘTALÓW RODZINY ZIĘTALÓW 

 ROBOTNICZA ROBOTNICZA 

 1905 ROKU 1905 ROKU 

 ROLNICZA ROLNICZA 

 rondo ROMANA  DMOWSKIEGO rondo  DMOWSKIEGO 

 rondo STEFANA  KISIELEWSKIEGO rondo  KISIELEWSKIEGO 

 rondo ks. JERZEGO POPIEŁUSZKI rondo ks. POPIEŁUSZKI 

 rondo  JANA ŁASKIEGO rondo ŁASKIEGO 

 rondo STANISŁAWA  MIKOŁAJCZYKA rondo MIKOŁAJCZYKA 

 rondo NARODOWYCH SIŁ ZBROJNYCH rondo NARODOWYCH SIŁ ZBROJNYCH 

 rondo SYBIRAKÓW rondo SYBIRAKÓW 

 rondo gen. WITOLDA URBANOWICZA rondo gen. URBANOWICZA 

 gen. STEFANA GROTA-ROWECKIEGO gen. GROTA- ROWECKIEGO 

 RÓWNA RÓWNA 

 RÓWNOLEGŁA RÓWNOLEGŁA 

 RÓŻANA RÓŻANA 

 LUDOMIRA  RÓŻYCKIEGO RÓŻYCKIEGO 

 RUMIANKOWA RUMIANKOWA 

 RWAŃSKA RWAŃSKA 

 RYBNA RYBNA 

 RYNEK RYNEK 

 IGNACEGO  RZECKIEGO RZECKIEGO 

 RZEMIEŚLNICZA RZEMIEŚLNICZA 

 RZESZOWSKA RZESZOWSKA 

 RZĘDOWA RZĘDOWA 

 RZYMSKA RZYMSKA 

   
S SADKOWSKA SADKOWSKA 

 SADOWA SADOWA 

 SAMORZĄDOWA SAMORZĄDOWA 

 SANDOMIERSKA SANDOMIERSKA 

 SANOCKA SANOCKA 

 SAPOWA SAPOWA 

 SARNIA SARNIA 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



 ALEKSANDRA SARNOWICZA SARNOWICZA 

 SASKA SASKA 

 SĄSIEDNIA SĄSIEDNIA 

 ks. prof. WŁODZIMIERZA  SEDLAKA ks. prof. SEDLAKA 

 STEFANII  SEMPOŁOWSKIEJ SEMPOŁOWSKIEJ 

 SENATORSKA SENATORSKA 

 ks. FRANCISZKA  SIARCZYŃSKIEGO ks. SIARCZYŃSKIEGO 

 HENRYKA  SIEMIRADZKIEGO SIEMIRADZKIEGO 

 HENRYKA  SIENKIEWICZA SIENKIEWICZA 

 SIENNA SIENNA 

 SIERPNIOWA SIERPNIOWA 

 SIERPOWA SIERPOWA 

 SIEWNA SIEWNA 

 gen. WŁADYSŁAWA  SIKORSKIEGO gen. SIKORSKIEGO 

 SKARBOWA SKARBOWA 

 PIOTRA  SKARGI SKARGI 

 SKARYSZEWSKA SKARYSZEWSKA 

 STANISŁAWA  SKARŻYŃSKIEGO SKARŻYŃSKIEGO 

 SKŁADOWA SKŁADOWA 

 ks. IGNACEGO  SKORUPKI ks. SKORUPKI 

 WŁADYSŁAWA  SKOWROŃSKIEGO SKOWROŃSKIEGO 

 SKÓRZANA SKÓRZANA 

 SKRAJNA SKRAJNA 

 SKRZYDLATA SKRZYDLATA 

 skwer MARYI MATKI ŻYCIA skwer MARYI MATKI ŻYCIA 

 SŁODOWA SŁODOWA 

 SŁONECZNA SŁONECZNA 

 JULIUSZA  SŁOWACKIEGO SŁOWACKIEGO 

 SMOLNA SMOLNA 

 JANA III SOBIESKIEGO SOBIESKIEGO 

 SOBÓTKI SOBÓTKI 

 IGNACEGO  SOLARZA SOLARZA 

 SOLNA SOLNA 

 LUDWIKA  SOLSKIEGO SOLSKIEGO 

 SOŁTYKOWSKA SOŁTYKOWSKA 

 SOSNOWA SOSNOWA 

 gen. JÓZEFA  SOWIŃSKIEGO gen. SOWIŃSKIEGO 

 SPADZISTA SPADZISTA 

 SPOKOJNA SPOKOJNA 

 SPORTOWA SPORTOWA 

 SPÓŁDZIELCZA SPÓŁDZIELCZA 

 SPRZECZNA SPRZECZNA 

 SREBRNA SREBRNA 

 STALOWA STALOWA 

 ks. ADAMA STANIOSA ks. STANIOSA 

 STAŃCZYKA STAŃCZYKA 

 STARA WOLA GOŁĘBIOWSKA STARA WOLA GOŁĘBIOWSKA 

 STARACHOWICKA STARACHOWICKA 

 STAROKRAKOWSKA STAROKRAKOWSKA 

 STAROMIEJSKA STAROMIEJSKA 

 STAROMŁYŃSKA STAROMŁYŃSKA 

 STAROOPATOWSKA STAROOPATOWSKA 

 STAROWIEJSKA STAROWIEJSKA 

 STAROWOLSKA STAROWOLSKA 

 STANISŁAWA  STASZICA STASZICA 

 STAWOWA STAWOWA 

Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



 FRANCISZKA  STEFCZYKA STEFCZYKA 

 STEPOWA STEPOWA 

 STODOLNA STODOLNA 

 STOLARSKA STOLARSKA 

 STROMA STROMA 

 STROMIECKA STROMIECKA 

 ANDRZEJA  STRUGA STRUGA 

 STRUNOWA STRUNOWA 

 STRYCHARSKA STRYCHARSKA 

 STRZELECKA STRZELECKA 

 STUDZIENNA STUDZIENNA 

 STYCZNIOWA STYCZNIOWA 

 SUCHA SUCHA 

 SYCYŃSKA SYCYŃSKA 

 TADEUSZA  SYGIETYŃSKIEGO SYGIETYŃSKIEGO 

 WŁADYSŁAWA  SYROKOMLI SYROKOMLI 

 SZARA SZARA 

 SZARYCH SZEREGÓW SZARYCH SZEREGÓW 

 ROMANA  SZCZAWIŃSKIEGO SZCZAWIŃSKIEGO 

 SZCZECIŃSKA SZCZECIŃSKA 

 SZCZĘŚLIWA SZCZĘŚLIWA 

 SZCZYGLA SZCZYGLA 

 SZEREGOWA SZEREGOWA 

 SZEROKA SZEROKA 

 SZEROKA DROGA SZEROKA DROGA 

 SZEWSKA SZEWSKA 

 SZKLANA SZKLANA 

 SZLACHECKA SZLACHECKA 

 SZMARAGDOWA SZMARAGDOWA 

 SZPITALNA SZPITALNA 

 SZWARLIKOWSKA SZWARLIKOWSKA 

 SZYDŁOWIECKA SZYDŁOWIECKA 

 KAROLA  SZYMANOWSKIEGO SZYMANOWSKIEGO 

 SŁAWNA SŁAWNA 

 STARA  ŻELAZNA STARA  ŻELAZNA 

 PIOTRA  SZNAJDRA SZNAJDRA 

 skwer UNII  RADOMSKO-WILEŃSKIEJ skwer UNII  RADOMSKO-WILEŃSKIEJ 

   
Ś ks. PIOTRA  ŚCIEGIENNEGO ks. ŚCIEGIENNEGO 

 ŚLĄSKA ŚLĄSKA 

 ŚLISKA ŚLISKA 

 JANA I JĘDRZEJA  ŚNIADECKICH ŚNIADECKICH 

 ŚNIEŻNA ŚNIEŻNA 

 ŚREDNIA ŚREDNIA 

 ŚWIERKOWA ŚWIERKOWA 

 ŚWIĘTOJAŃSKA ŚWIĘTOJAŃSKA 

 ŚWIĘTOKRZYSKA ŚWIĘTOKRZYSKA 

   
T TACZOWSKA TACZOWSKA 

 TADEUSZOWSKA TADEUSZOWSKA 

 TARTACZNA TARTACZNA 

 TATRZAŃSKA TATRZAŃSKA 

 KAZIMIERZA PRZERWY-TETMAJERA PRZERWY-TETMAJERA 

 TERENOWA TERENOWA 

 TĘCZOWA TĘCZOWA 

Strona 15
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



 TKACKA TKACKA 

 ADOLFA  TOCHTERMANA TOCHTERMANA 

 TOKARSKA TOKARSKA 

 TOPIEL TOPIEL 

 TOPOLOWA TOPOLOWA 

 TORFOWA TORFOWA 

 TOROWA TOROWA 

 TORUŃSKA TORUŃSKA 

 TOWAROWA TOWAROWA 

 TOWARZYSKA TOWARZYSKA 

 TRAKTORZYSTÓW TRAKTORZYSTÓW 

 ROMUALDA  TRAUGUTTA TRAUGUTTA 

 TRAWNA TRAWNA 

 TROJAŃSKA TROJAŃSKA 

 TRZCINOWA TRZCINOWA 

 JANA  KANTEGO  TRZEBIŃSKIEGO TRZEBIŃSKIEGO 

 JULIANA  TUWIMA TUWIMA 

 TWARDA TWARDA 

 ALEKSANDRA  TYBLA TYBLA 

 TYGODNIOWA TYGODNIOWA 

 TYLNA TYLNA 

 TYTONIOWA TYTONIOWA 

   
U UNIWERSYTECKA UNIWERSYTECKA 

 UROCZA UROCZA 

 URODZAJNA URODZAJNA 

 URSZULI URSZULI 

   
V KONRADA  VIETHA VIETHA 

   
W Świętego WACŁAWA św. WACŁAWA 

 WACYŃSKA WACYŃSKA 

 WAŁOWA WAŁOWA 

 WAPIENNA WAPIENNA 

 WARNEŃSKA WARNEŃSKA 

 ADOLFA  WARSKIEGO WARSKIEGO 

 WARSZAWSKA WARSZAWSKA 

 WARSZTATOWA WARSZTATOWA 

 LUDWIKA  WARYŃSKIEGO WARYŃSKIEGO 

 WARZYWNA WARZYWNA 

 WĄSKA WĄSKA 

 STANISŁAWA  WERNERA WERNERA 

 WESOŁA WESOŁA 

 ALFONSA  WICHERKA WICHERKA 

 WIDOK WIDOK 

 WIEDEŃSKA WIEDEŃSKA 

 WIEJSKA WIEJSKA 

 WIELKOPOLSKA WIELKOPOLSKA 

 HENRYKA  WIENIAWSKIEGO WIENIAWSKIEGO 

 WIERTNICZA WIERTNICZA 

 WIERZBICKA WIERZBICKA 

 WIERZBOWA WIERZBOWA 

 WIETRZNA WIETRZNA 

 WIEŻOWA WIEŻOWA 

 WIKLINOWA WIKLINOWA 

Strona 16Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 WILCZA WILCZA 

 ZYGMUNTA WILCZYŃSKIEGO WILCZYŃSKIEGO 

 WILLOWA WILLOWA 

 WIOLINOWA WIOLINOWA 

 WIOSENNA WIOSENNA 

 WIROWA WIROWA 

 JANA  WIŚNIEWSKIEGO WIŚNIEWSKIEGO 

 WIŚNIOWA WIŚNIOWA 

 WITKACEGO WITKACEGO 

 STEFANA  WITKOWSKIEGO WITKOWSKIEGO 

 WITOLDA WITOLDA 

 WINCENTEGO  WITOSA WITOSA 

 WJAZDOWA WJAZDOWA 

 ALFREDA  WNUKOWSKIEGO WNUKOWSKIEGO 

 WODNA WODNA 

 WODOCIĄGOWA WODOCIĄGOWA 

 STANISŁAWA  WOJCIECHOWSKIEGO WOJCIECHOWSKIEGO 

 ZYGMUNTA WOJDANA WOJDANA 

 WOLANOWSKA WOLANOWSKA 

 WOLNOŚĆ WOLNOŚĆ 

 WOŚNICKA WOŚNICKA 

 WÓJTOWSKA WÓJTOWSKA 

 WROCŁAWSKA WROCŁAWSKA 

 WALEREGO  WRÓBLEWSKIEGO WRÓBLEWSKIEGO 

 AUGUSTA  WRZEŚNIOWSKIEGO WRZEŚNIOWSKIEGO 

 WRZOSOWA WRZOSOWA 

 WSCHODNIA WSCHODNIA 

 WSPÓLNA WSPÓLNA 

 WSTĘPNA WSTĘPNA 

 CZESŁAWA  WYCECHA WYCECHA 

 WYDMOWA WYDMOWA 

 WYSOKA WYSOKA 

 STANISŁAWA  WYSPIAŃSKIEGO WYSPIAŃSKIEGO 

 kard. STEFANA  WYSZYŃSKIEGO kard. WYSZYŃSKIEGO 

 WYŚCIGOWA WYŚCIGOWA 

   
Z ZACHODNIA ZACHODNIA 

 ZACISZE ZACISZE 

 ZAGŁOBY ZAGŁOBY 

 ZAGONOWA ZAGONOWA 

 gen. JÓZEFA  ZAJĄCZKA gen. ZAJĄCZKA 

 ZAJĘCZA ZAJĘCZA 

 ZAKRĘT ZAKRĘT 

 ZAKRZEWSKA ZAKRZEWSKA 

 ZALEWOWA ZALEWOWA 

 LUDWIKA  ZAMENHOFA ZAMENHOFA 

 ZAMKNIĘTA ZAMKNIĘTA 

 JANA  ZAMOYSKIEGO ZAMOYSKIEGO 

 GABRIELI  ZAPOLSKIEJ ZAPOLSKIEJ 

 ZBOŻOWA ZBOŻOWA 

 STANISŁAWA  ZBROWSKIEGO ZBROWSKIEGO 

 ZDROJOWA ZDROJOWA 

 ZEGARA SŁONECZNEGO ZEGARA SŁONECZNEGO 

 ZGODNA ZGODNA 

 ks. JANA  ZIEI ks. ZIEI 

 TEODORA  ZIELIŃSKIEGO ZIELIŃSKIEGO 

Strona 17
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



 ZIELNA ZIELNA 

 ZIELONA ZIELONA 

 ZIELONE WZGÓRZE ZIELONE  WZGÓRZE 

 ZIELONEGO SZTANDARU ZIELONEGO SZTANDARU 

 ZIEMOWITA ZIEMOWITA 

 płk. JANA  ZIENTARSKIEGO płk. ZIENTARSKIEGO 

 ZŁOTA ZŁOTA 

 FRANCISZKA  ZUBRZYCKIEGO ZUBRZYCKIEGO 

 ZWARTA ZWARTA 

 ZWIERZYNIECKA ZWIERZYNIECKA 

 ZWOLEŃSKA ZWOLEŃSKA 

 BOLESŁAWA  ZWOLIŃSKIEGO ZWOLIŃSKIEGO 

 ZAWILCOWA ZAWILCOWA 

   
Ź ŹRÓDŁOWA ŹRÓDŁOWA 

   
Ż ŻAKOWICKA ŻAKOWICKA 

 ŻELAZNA ŻELAZNA 

 WŁADYSŁAWA  ŻELEŃSKIEGO ŻELEŃSKIEGO 

 STEFANA  ŻEROMSKIEGO ŻEROMSKIEGO 

 STANISŁAWA  ŻÓŁKIEWSKIEGO ŻÓŁKIEWSKIEGO 

 ŻURAWIA ŻURAWIA 

 ŻWIRKI I WIGURY ŻWIRKI I WIGURY 

 ŻWIROWA ŻWIROWA 

 ŻYTNIA ŻYTNIA 

 ŻYWA ŻYWA 

 ZYGMUNTA  ŻYWOCKIEGO ŻYWOCKIEGO 

 ŻYZNA ŻYZNA 

   

Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32E3C255-7DB6-4E6F-BF94-028720C668FC. Uchwalony Strona 20




